< sermes

fiche technique

2 autres visuels pour cet article disponibles en annexe p.2/2
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Types et finitions

Type de luminaire :
Type de pose :

Intérieur ou extérieur :

Spécificités techniques

Led:

Puissance (W) :

Flux lumineux (Lm) :
Température de couleur (K) :
CIE3 (%) :

Classe de protection :

Durée de vie (h) :
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Projecteur

Saillie

extérieur

Oui

70

9500

4000

>95

80000

PROJECTEUR LEXI EXTENSIF SYMETRIQUE 64W
8600LM 4000K

Code article: 31372413
EAN: 3262571112170
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Indicateur L&B :

Durée de vie (Lxx Bxx) :

Détecteur :
Tension (V) :
Fréquence (Hz) :
Gradation :

Prise au vent (Scx) :

Dimensions et poids

Longueur colis (m) :
Largeur colis (m) :

Hauteur colis (m) :

Normes et garanties

Conforme CE :

Garantie (ans) :

Technique et installation

fiche technique

L80 B10 a Ta +25°C50 000 L80 B20 a Ta +40°C.

80 000 heures L80 B10 a Ta +25°C / 50 000 heures

L80 B20 a Ta +40°C

Non

230

50

On / off

0,110m?

0,41

0,29

0,14

Oui

Installation extérieure : éclairage indirect (vitre dirigée vers le haut) interdit. Afin de garantir les caractéristiques d’étanchéité, emploi d’'un cable souple impératif.

Remarques

(10 pieces minimum)

- DALI pour les version non codifiées.

- birégime.

- température de couleur 2200K et 2700K.

1):

S = symétrique, AS = asymétrique, OR = optique

routiére, 3K = 3000K, 4K = 4000K
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